
Příloha č. 1 - návrh smlouvy
SMLOUVA jAaů

,,Výuka svářečských kurzů pro Žáky ve Školním roce 2022 - 2023"
uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi níže uvedenými

smluvn imi stranami:
Objednatel
Název firmy:
se sídlem:
zastoupená:
zapsaná:
IČ,

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra BezruČe 364
Petra Bezruče 364, 264 80 Sedlčany
inp. Jiřím Kolínem
OSMS/5959/2001 Středočeský kraj - zřizovací listina
14803844

Dodavatel
Svářečská Škola 13-303 ZVVZ MACHINERY, a.s.
Sažinova 888 Milevsko 399 01
IČ: 28127625
DIČ: CZ28127625
Bankovní spojení:
číslo účtu:
jako dodavatel na straně druhé (dále jen ,,dodavatel")

prohlašují, že jsou zcela svéprávní a plně způsobilí k právnímu jednání a uzavírají po
vzájemié domluvě podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen NOZ)

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele výuku svářečských kurzů podle
ČSN 05 0705 v požadovaném rozsahu a termínu dle nabídky. Výuka musí být
realizována v dojezdové vzdálenosti veřejnou dopravou z místa školy do místa
poskytovatele a zpět. Rozsah výuky je rozdělen podle druhu kurzu. Provést všechny
adininistrativní úkony k zahájení výuky.

Počet žáků zařazených do výcviku k získání svářečského oprávnění je tento:
4 Žáky ve skupině (liché týdny) - svářečský kurz ZK 15 P 2; + ZP 942/912 31
4 Žáky ve skupině (liché týdny) - svářečský kurz ZK 311 1.1.
11 žáků ve skupině (liché týdny) - svářečský kurz ZK Ill 1.1 + ZP 311-2 1.1;
8 žáků ve skupině (sudé týdny) - svářečský kurz ZK 135 1.1.
6 žáků ve skupině (sudé týdny) - svářečský kurz ZK 15 P 2; + ZP 942/912 31

1.2. Objednatel se zavazuje za provedení výuky ,,Svářečských kurzů" uvedené bodě 1.1. a
zaplatit cenu uvedenou v Čláiiku II. této smlouvy.

1



Článek II.
Cena za výuku ,,Svářečských kurzů".

2.1. Cena za výuku předmětu popsaného v Článku I. byla stanovena mezi smluvními stranami
na 456 400,- KČ bez DPH, 552 244,- KČ včetně DPH. Cena díla v průběhu roku 2022 nebude
měněna, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Cena díla bude snížena v případě, že žák
přeruší studium v průběhu školního roku 2022/2023. Objednatel je povinen na základě dílčí
faktuiy dodavateli uhradit tu část výuky, kterou žák již obdržel. Cena díla bude snížena
v případě, že žák školy přeruší výuku z důvodu ztráty zdravotní způsobilosti v průběhu
školního roku 2022/2023. Objednatel je povinen na základě dílčí faktury uhradit dodavateli tu
část výuky, kterou žák již obdržel.

Článek III.
Platební podmínky

3.1. Platby za provádění výuky uhradí objednatel dodavateli bezhotovostně převodem na
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.2. Platby budou prováděny objednatelein na základě faktury, která bude obsahovat doklad o
skutečném počtu žáků nejpozději do 14 dnů od ukončení kalendářního měsíce.

Článek IV.
Doba a místo plnění

4.1. Smluvní strany se dohodly na době plnění od data podepsání smlouvy do 30. 6. 2023.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že 31. 7. 2023 je nejpozdější termín pro vyúčtováiň předmětu
smlouvy. Do té doby je dodavatel povinen řádně dokončit provedení všech předepsaných
zkoušek. (Termín může být po dohodě sinluvních stran prodloužen v závislosti na vývoji
epidemiologické situace COVID - 19.)

Článek V.
Závazky objednatele a dodavatele

5.1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu výuky svářečských kurzů.

5.2. Dodavatel se zavazuje, že realizace svářečských kurzů bude pouze v době praktického
vyučování konkrétní skupiny žáků.

5.3. Dodavatel je povinen dodržovat bezpečnostní, požární a jiné předpisy, stejně jako
případná rozhodnutí orgánů státní správy týkajících se výuky svářečských kurzů.

2



P
P

l,

'A

g"

Článek VI.
Smluvní pokuty

6.1. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli za porušení jakékoliv smluvní
podmínky sjednané touto smlouvou úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,-- KČ, a to za každé
porušení samostatně.

6.2. Při porušení povinnosti IV odst. 4. l. této smlouvy zahájit kurz nejpozději do 21 dní je
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,-- KČ.

6.3. V případě, že závazek provést předmět smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením,
nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

Článek VII.
Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

7.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však
v případech, kdy: dodavatel bezdůvodně přeruší práce na výuce svářečských kurzů a nezahájí
je ani po výzvě v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.

7.2. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.

7.3. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy, jsou
smluvní strany povinny uhradit si vzájemně vynaložené náklady spojené s plněním této
smlouvy a případnou náhradu vzniklé škody.

Článek VIII.
Oprávnění zástupci smluvních stran

8.1. Oprávněným zástupcem objednatele při provádění a převzetí díla, ve věcech technických
i smluvních je:

Ing. jiří Kolín, ředitel Středního odborného učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364

8.2. Oprávněným zástupcem dodavatele je:

3



Í
. ,

l

C '

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou se
řídí ustanoveními OZ.
9.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a bez jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních
strm obdrží po jednom vyhotovení.

V Sedlčanech dne 4Y 10. V Milevsku dn, .. 4(1'

Objednatel: Dodavatel:

Ing. jiří Kolín, ředitel
Střední odborné učiliště, Sedlčany,
Petra Bezruče 364

Miroslav Vachulka, Vedoucí Svářečské
školy 13-303

ZVVZ MACHINERY, a.s. Milevsko
Sažinova 888 Milevsko

4


